PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Estado de São Paulo

PORTARIA N° 15.151, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018.
Dispõe sobre a revogação da Portaria n" 15.122, de 21 de novembro de
2018, que dispôs sobre a nomeação do Sr. BRUNO DE SOUZA
ZAVATIERO, no cargo de INSPETOR DE ALUNOS.

o Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. r -Fica revogada a Portaria n" 15.122, de 21 de dezembro de 2018, que

dispôs sobre a nomeação do Sr. BRUNO DE SOUZA ZAVATIERO, no cargo de
INSPETOR DE ALUNOS.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 22 de novembro de 2018.

São José do Rio Pardo, 14 de dezembro de 2018.

Ernani Ch .stovam Vasconcellos
Prefeito

Publicada por afixação em quadro próprio de editais na sede da Prefeitura
Municipal, na mesma data.

7
J:1ÍÚlIBtlO inlieiro Passos
II\fIIi'lnl,cipalde Gestão Pública

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL 00
MUNIC!PIO DE SÃO JOSÉ 00 RIQ PARDO

EdlC!o ••• c4A ~
Data ~~ I t~ I \'{

--------~-m---------